

Нове будівництво Миколаївського ліцею №60 Миколаївської міської ради Миколаївської області за адресою: м.Миколаїв, вул.Чорноморська,1а.
62-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на зовнішні мережі водопровода господарсько-питної води (В-1)
Зовнішні мережі водопостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 34,177 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,14368 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 13,589 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,08	42320.93 1540,21	40780.72 12027,65	3386	123	3263 962	18.5300 110,0580	1.48 8,8
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,16	25531.78 25531,78	- -	4085	4085	- -	314.1600 -	50.27 -
3	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,075	8667.72 -	8667.72 2014,31	650	-	650 151	- 17,6730	- 1,33
4	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,16	12042.02 12042,02	- -	1927	1927	- -	150.4500 -	24.07 -
5	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,75	3290.00 1675,72	1614.28 515,18	2468	1257	1211 386	18.3600 5,1175	13.77 3,84
6	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,14	8406.01 1423,10	- -	1177	199	- -	16.3200 -	2.28 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ22-11-1	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром до 50 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,045	<u>25390.00</u> 23842,60	<u>1057.76</u> 132,34	1143	1073	<u>48</u> 6	<u>239.6000</u> 1,2163	<u>10.78</u> 0,05
8	С113-1392 варіант 2	Труба ПЕ 100 SDR-17 д- 50х2,4 мм питна	м	45,45	<u>76.69</u> -	<u>-</u> -	3486	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	С113-12 варіант 2	Труби поліетиленові д-125х4,9мм (футляр)	м	8	<u>434.09</u> -	<u>-</u> -	3473	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& С1551-24-3	Ковзаюча опора тип BR	шт	5	<u>432.75</u> -	<u>-</u> -	2164	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ6-1-13	Улаштування бетонного упору	100м3	0,006	<u>376280.15</u> 56713,45	<u>10350.80</u> 4762,16	2258	340	<u>62</u> 29	<u>598.1800</u> 41,2362	<u>3.59</u> 0,25
12	& С1630-64-1-Р-11 варіант 2	Вентиль латунний д-40мм	шт	1	<u>765.50</u> -	<u>-</u> -	766	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ22-11-1	Розбирання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром до 50 мм	1000м	0,045	<u>25179.50</u> 23842,60	<u>1057.76</u> 132,34	1133	1073	<u>48</u> 6	<u>239.6000</u> 1,2163	<u>10.78</u> 0,05
		Разом прямі витрати по кошторису					28116	10077	<u>5282</u> 1540		<u>117.02</u> 14,32
		Разом будівельні роботи, грн.					28116				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12757				
		всього заробітна плата, грн.					11617				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6061				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1972				
		Всього будівельні роботи, грн.					34177				

		Всього по кошторису					34177				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					143,68				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					13589				

Склав _____ Іщук Л.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Дишловий В.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]